PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA/MG
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2024, DE 2 DE JULHO DE 2024

Realização:

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA/MG

CONCURSO PÚBLICO
RETIFICAÇÃO II AO EDITAL Nº 01/2024, DE 2 DE JULHO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARA/MG, no uso de suas atribuições legais, no uso das atribuições, considerando

a prerrogativa de alterar a bem do serviço público os atos administrativos de sua discricionariedade, torna pública

a presente Retificação ao Edital de Abertura do Concurso Público.

1 – Fica excluído do Edital nº 01/2024 o cargo de Auxiliar de Contabilidade.

2 – O Edital nº 01/2024 será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes desta Retificação.

3 – Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Itaguara/MG, 29 de agosto de 2024

GERALDO DONIZETE DE LIMA
Prefeito Municipal

GERALDO DONIZETE

DE LIMA:37444646600

Assinado de forma digital

por GERALDO DONIZETE DE

LIMA:37444646600